

## 令和5年度下期 電力利用効率化見学会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から当協議会の事業に対し格別の ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、省エネルギー等に関する見学会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

1 開催日時 令和5年11月2日(木) 9:00~17:00(目途)

## 2 見 学 先

	. , , ,	
午前	事業所名	大和ハウス工業㈱九州工場 様
	所 在 地	福岡県鞍手郡鞍手町新延 448-8
	業種等	製造業(住宅用鉄骨・パネル)
	内 容	省エネルギー及びカーボンニュートラルに向けた取組みの説明・視察
		(平成 25 年度省エネルギー大賞 経済産業大臣賞 受賞)
午後	事業所名	UBE三菱セメント㈱九州工場 様
	所 在 地	福岡県京都郡苅田町松原町 12
	業種等	製造業(セメント)
	内 容	大量の熱を発するセメント製造工程における省エネルギー及びカーボン
		ニュートラルに向けた取組みの説明・視察
	その他	当協議会の賛助会員

### 3 集 合·解 散 J R博多駅

※ 帰路行程途中で「JR苅田駅」での下車・解散を希望される方が一定程 度いらっしゃる場合には、これに対応いたします。

#### 4 募集人数 25名

5 お申込み方法

別添の申込票により、協議会事務局へ電子メールまたはFAXで送付下さい。

- ※ 申込票は添付した用紙のほか、当協議会ホームページからもダウンロードが可能です。(URL http://www.kea.gr.jp/committee/riyou.html)
- ※ ご記入いただいた個人情報は、電力利用効率化見学会に関する事務だけに使用し、この目的以外に第三者に開示・提供することはありません。
- 6 お申込み締切 令和5年10月13日(金) ※ 定員になり次第、締め切ります。

#### 7 諸注意事項等

- ・ 省エネルギー等に関して見学先にお尋ねしたい事項等がありましたら、「申込票」の当該欄 にご記入ください。(見学内容のご要望として、見学先にお伝えいたします。)
- ・ 具体的なスケジュール等につきましては、開催日の1週間前を目途に、お申込みいただきました「連絡責任者」の方へ連絡します。
- ・ 見学先と同業種の方は、見学エリアを制限される場合がありますので、予めご了承下さい。
- ・ 当日、参加費(現地交通費・昼食代他)として3,000円をお支払いいただきます。
- 申込後、ご都合等により参加できなくなった場合は、早めにご連絡下さい。
- ・ 新型コロナウィルス等感染症の拡大により行動制限が発出された場合、また、お申込者が 少数となった場合等には、実施を取り止めることがあります。
- 8 お **問 合 せ 先** 九州地方電力利用効率化協議会 事務局 黒木((一社)日本電気協会九州支部内) TEL: 092-771-2596 E-mail: kouritsuka@kea.gr.jp FAX: 092-781-5774

E-mail: kouritsuka@kea.gr.jp F A X:092-781-5774

九州地方電力利用効率化協議会事務局 宛

# 令和5年度下期 電力利用効率化見学会 申込票

会社団体名	7			
住所	₸			
連絡責任者	所 属: 氏 名: 電話番号: E-mail: F A X:			
領収書宛名	(会社団体名欄の	記載内容と異なる場合のみ、記入ください)		
	ガ ナ〕 者 名	所 ( 部・課・係 等 )	性別	年齢
(	)			
[	)			
(	)			
(	)			
省エネルギー等 に関して見学先 にお尋ねしたい 事項			ļ	
途中下車の希望	(見学後、JR苅田	駅での途中下車を希望する場合には、希望者全員の氏名を記	己入くだ、	さい)

- (注) 1 参加者名の欄には、参加される方を全員記入ください。 連絡責任者の方が参加される場合には、お手数ですが、再度記入ください。
  - 2 見学会当日の旅行保険の申込みに必要となるため、フリガナ・性別・年齢を遺漏なく記入ください。
- ※ ご記入いただいた個人情報は、電力利用効率化見学会に関する事務だけに使用し、この目的以外に 第三者に開示・提供することはありません。

〔お申込先〕〒810-0004 福岡市中央区渡辺通2-1-82 電気ビル北館10階

九州地方電力利用効率化協議会 事務局 黒木((-社)日本電気協会九州支部内)